E] Electrolux

Prieksrocibas un funkcijas

Jums piemérotaka plits — vienkarsa, atra un drosa
Indukcijas plits virsmas tehnologija nozimé, ka
karstums tiek nodro$inats atri un precizi, kamér
apkartejas zonas paliek vésas un dro$as. Ta art
acumirklT reagé uz temperatdras izmainam. Lidzena
virsma padara to viegli tiramu.

Elektriska plits 600.s€rijas
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Atrs, dro$s un tirigs gatavosanas veids

Indukcijas tehnologija atjautigi mérké uz vietu, kuru karséjat, atstajot citas
zonas vésas un drosas. Plits acumirkii reagé uz temperatdras izmainam,
padarot édiena gatavo$anu efektivaku, bet stikla virsma nozimé, ka tiriSana ir
vienkarsa.

SteamBake gardai cepSanai

SteamBake lauj radit bekerejas cienigus rezultatus
majas. Mitrums |auj miklai pilnigi uzbriest, nodroSinot
gardu, mikstu pildijumu, kamér sausais karstums
izveido bagatigu un spidigu garozinu.

Krauks$kigs, veseligaks édiens ar AirFry

Izbaudiet kraukskigus kartupelus frT vai darzenus ar
mazak ellas, izmantojot jusu plitT ieklauto Tpasi veidoto
Air Fry iestatfjumu un paplati. Perforéta paplate lauj
karstajam gaisam nepartraukti cirkulét cepeskrasn, lai
katru reizi édiens izdotos ar kraukSkigu garozinu.

Gatavosana vairakos limenos. Gatavojiet vienlaikus
vairak

Izmantojot gatavoSanu vairakos limenos, papildus
sildrinkis nodroSina, ka &dieni tiks gatavoti vienméerigi

{ divas paplatés vienlaikus.
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Cepeskrasns, kas pati sevi attira, lai tas nebutu
jadara jums

Katalttiskas tiriSanas funkcija palidz izvairities no
netirumu un taukvielu uzkrasanas brivi stavosas plits
cepeskrasnt. ST pasattirianas tehnologija automatiski
sak darboties, kad temperatlra sasniedz 250°C, atttirot
no édiena gatavoSanas parpalikumiem, lai tiriSana batu
erta.

« Elektriska plits ar elektrisko cepesSkrasni

» Cepeskrasns tips: Elektriskais

* Virsma: Indukcijas virsma

* Kreisa priek$éja gatavoSanas zona: Indukcijas, 2500W/1400W/140mm

* Kreisa aizmuguréja gatavosanas zona: Indukcijas, 33500W/2300W/210mm
« Laba priek$éja gatavoSanas zona: Indukcijas, 2500W/1400W/140mm

* Laba aizmuguréja gatavoSanas zona: Indukcijas, 2500W/1800W/180mm

» Cepeskrasns gatavoSanas rezimi: apak$€ja karsésana, ventilators,
ventilators + aug$éja + apak$éja karsésana (100°C), grils + aug$éja
karséSana, grils+aug$éja karséSana+ventilators, rinkveida sildelements +
ventilators, augSas+apak$as kars., aug$éja karséSana + apak$éja karsésana +
rinkveida ventilators, Top + Fan (ECO)

« Vadibas regulatori 4 gatavoSanas zonam

» Cepeskrasns tiriSana: Katalitiska tiriSana

» Cepeskrasns tilpne ar teleskopiskajam vadotném

« Erti tiramas cepeskrasns durvis

» Dzesésanas ventilators

« Pielagojams augstums

» Pannu uzglabasanas atviktne
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Produkta specifikacija

Produkta klase
UzstadiSana

Virsmas tips
Karsésanas funkcijas

Cepeskrasns gatavosanas rezimi

Meat probe - Top Oven
Energoefektivitates klase
Elektribas patérins, kWh/cikla
Energijas patérins ar ventilatoru,
kWh/cikls

Temperatiras diapazons

Komplektacija ieklautas pannas veids

leklauta rezga veids

Cepespannas turétajs
Krasa

plits
brivstavosa
Indukcijas virsma
Ventilators + rinka sildelements
apakséja karséSana, ventilators,
ventilators + aug$éja + apakségja
karséSana (100°C), grils + augséja
karsésana, grils+augséja karsésSana
+ventilators, rinkveida sildelements +
ventilators, augSas+apaksas kars.,
augséja karséSana + apakseja
karsésana + rinkveida ventilators, Top
+ Fan (ECO)
No
A
0.84

0.75

50°C-250°C
1 melna emaljas panna kidkam, 1
padzilinata panna, melnas emaljas
1 AirFry rezgis, 1 Izliekts plaukts,
hrométa stieplu sistéma
Rezga vadiklas

Neruséjosa térauda

Shelf support

Maksimala elektriska jauda, W
Rinkveida sildelementa jauda, W
Augséja sildelementa jauda, W
Apaks$éja sildelementa jauda, W
Grila jauda, W

Apgaismojuma jauda, W
Cepeskrasns apgaismojums
Apjoms, |

Lielakais virsmas laukums, cm2
Durvju tips

Augstums, mm

Platums, mm

Dzilums, mm

Spriegums, V

Netto svars, kg

Bruto svars, kg

lepakojuma augstums, mm
lepakojuma platums, mm
lepakojuma dzilums, mm
Krausanas [Tmenis

Produkta numurs (PNC)

EAN kods

Elektriska plits 600.s€rijas
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4
9868.5
2000
800
1000
1650
25
1 lampa, aizmuguré
58
1164
2 stikli
858
500
600
230
50
52
940
565
710
6
943 005 687
7333394044743
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